Informática - 

locação ( software ) 
 12,00 Mês 705,39 700,00 8.400,00 

VALOR TOTAL 16.800,00 

Homologado para LAY OUT SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO DE 

DADOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 73.807.711/0001-46, pelo melhor valor de R$ 16.800,00 

(dezesseis mil, oitocentos reais), em 25/02/2025. 

assinado eletronicamente 

Acleriana Mota Ferreira 

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO